АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2015 года № 96

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по досрочным выборам Губернатора Ленинградской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 федерального закона от 12.06.2002 № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), частью 6 статьи 46 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» в целях реализации права кандидатов в Губернаторы Ленинградской области на размещение предвыборных агитационных материалов на территориях избирательных участков, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
1.1. Доска объявлений, расположенная в деревне Клопицы у здания магазина ИП Удальцов А.М.
1.2. Доска объявлений, расположенная в деревне Медниково на здании торгового ларька.
1.3. Доска объявлений, расположенная в деревне Ронковицы на здании магазина.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Клопицкого сельского поселения Петтай Е.Е.

Глава администрации Клопицкого
сельского поселения                                                       Т.В.Комарова